
&
GOVERNMENT OF MEGHATAYA

EXCISE: REGISTMTION: TAXATION & STAMPS

DEPARTMENT

ORDER BY THE GOVEBNOR

NOrlFlcATl9N
Dated Shillong, the 31't JulY, 2017

No. ERTS (T) 65/2017 /28- ln exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section

g of the Meghalaya Goods and services Tax Act, 2017 (Act No' 10 of 2oI7l' the Government

of Meghalaya, on the recommendations of the Goods and services Tax council' hereby

makes the following amendments in the Notification No' ERTS (T) 65l2ot711' dt' 29'6'2017'

namely,-

1. In the said notification,-

(i) in schedule | - 2.5%, in serial number 180 for the entry in column (2) the

figure l'30" shall be substituted by the figures and words "30 or any

chaPter"

(ii) in Schedule | -2'5% after the

thereto, the following serial

namelY:-

serial number 182 and the entries relating

numbers and entries shall be inserted'

Minera|orchemica|ferti|isers,nitrogenous,otherthanthosewhichare
clearly not to be used as fertilisers

Minera|orchemicalferti|isers,phosphatic,otherthanthosewhichare
clearly not to be used as fertilisers

Mineralorchemicalfertilisers,potassic'otherthanthosewhichare
clearly not to be used as fertilisers

Mineral or chemical fertilisers containing two or three of the fertilising

elements nitrogen, phosphorus and potassium; other fertilizers; goods or

thisChapterintab|etsorsimi|arformsorinpackagesofagrossweight
notexceedinglOkg;otherthanthosewhicharec|ear|ynottobeusedas
fertilize rs";

3105

,ii',r..jltt ''

l.t

;; cifredule ll - 6%,serial numb ers 66'67 
'68 

and 69 and the entries relating

thOf6to shall be omitted'
!l

InScheduIe|||-g%aftertheseriaInumber42fortheentryinco|umn(3),
the words "other than those" shall be omitted'

-



(u)lnSchedulelt|_9%aftertheseria|number41.].,inco|umn(3),thewords
"gogglesandthelike'corrective'protectiveorother"shallbeomitted'

2. These amendments may be deemed to have come tnto force from the 1-'t day of

JulY, 2017-

sd/-
P.W.IngtY

Additionql Chief secr"tory"to the Govt' of Meghalaya'

Excise, Registiation, iaxation and Stamps Deptt'

Dated Shillong, the 31't JulY' 2017

Memo No- ERTS (T) 65/2017128-A

CopY to:-

1.P.S'toChiefMinisterforfavourofinformationoftheChiefMinister
2'P.S.toMinisteri/cTaxationforfavourofinformationoftheMinister.
3.P.S'toChiefSecretaryforfavourofinformationoftheChiefSecretary.
4.TheSecretarytotheGovt'oflndiaandex.officioSecretarytotheGsTCouncil,

DepartmentofRevenue,MinistryofFinance,Govt'ofIndia,R/No-275,NorthBlock,
New Delhi-L10001-'

5'P'S.totheAdditionalChiefSecretaryicERTSDepartmentforfavourofinformation
of the Additional Chief Secretary'

6. All Administrative Departments'

All Heads of DePartment'

B. All Deputy Commissioners/Sub Divisional Officers'

9. Financial Advisers, ERTS Department/Finance and Accounts officers, office of the

Commissioner of Taxes' Shillong'

10. The Director, printing and stationery, Meghalaya, shillong with a request to cause

publicationoftheaboveNotificationintheGazetteofMeghalayaExtraordinary

issue and furnish this Department with 100 spare copies'

l.l.PrincipalAccountantGeneral(Audit),Meghalaya(Attention:CASSSection),Shillong-
793001.

L2. Accountant General (A & E)' Meghalaya' Shillong-793001

13' The Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance Department/ERTS Department.

14.TheCommissionerofTaxes,Meghalaya,Shil|ongforfavourofinformationand

,, T:T#i::T,n,rrioner of raxes/Assistant commissioner of raxes' Meghalava'

Shillong'

16. All SuPerintendent of Taxes'

17. AssemblY Secretariat'

BY order etc',

/ 1.,.-'.. t-

Under Seuetary to the Government of Meghulaya

Excise, n'Si"'ii'n' Taxution & S amps Department'

***------ -----***x


